
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2015 

RADY POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Rawskiego na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 49 552 483 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 44 420 208 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 132 275 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych po-

wiatowi w wysokości 5 015 450 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 10 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

3) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2 030 571 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się Dochody Skarbu Państwa, planowane do uzyskania przez Powiat w 2015 roku w wysokości 

424 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 49 349 039 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

1) wydatki bieżące w wysokości 43 552 764 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 796 275 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia załącznik nr 7. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 

5 015 450 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z organami admini-

stracji rządowej w wysokości 10 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2015 r.

Poz. 738



3) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 218 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10; 

4) wydatki na zadania własne powiatu zlecone do realizacji podmiotom nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2015 roku w wysokości 62 540 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 7.  Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 12, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 1 288 500 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe, w łącznej wysokości 62 540 zł. 

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 203 444 zł. 

§ 9. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 79 889 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

283 333 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 4 509 625 zł. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 149 858 zł; 

2) celowe w wysokości 774 988 zł, z przeznaczeniem na: 

a) rezerwa na zarządzanie kryzysowe w wysokości 74 000 zł, 

b) rezerwa oświatowa w wysokości 700 988 zł. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki budżetu, które obejmują dochody z tytułu wpływów na Fundusz Ochro-

ny Środowiska i Gospodarki Wodnej i wydatki budżetu  na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 13. Ustala się limity wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa członkow-

skie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków niepodlegających zwroto-

wi pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem  nr 15. 

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu  do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w wieloletnich programach inwestycyjnych; 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 283 333 zł. 

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania w 2015 roku kredytów: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekro-

czyć limitu 4 300 000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 738



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu Rawskiego 

Maria Charążka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 738



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY POWIATU RAWSKIEGO 

Dz. 
Roz. 

§ 

Źródła dochodów dla danej jst 

według paragrafów 

Dochody 
ogółem 

(4+10) 

w tym 
 

Dochody 

bieżące 
(5+6+7 

+8+9) 

w tym 

Dochody 

majątkowe 
(11+12+13

+14) 

 

własne 

z  zakresu 

adm.  
rządowej 

i innych 

zleconych 

jst ustawami 

realizo-

wane 
w drodze 

umów lub 

porozu-
mień 

z organam

i adm. 
rządowej 

w drodze 
umów lub 

porozu-

mień jst 

środki na 

zadania 
bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 
majątku 

z prze-
kszt. 

prawa 

użytkow. 
wieczyst. 

w prawo 

własności 

dotacje 
i środki 

przezn. na 

inwestycje 

środki na 
inwesty-

cje  

z udzia-
łem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 604 775       1 604 775 1 604 775    

01095 Pozostała działalność 1 604 775       1 604 775 1 604 775    

0870 Wpływy ze sprzedaży składników mająt-
kowych 

1 604 775       1 604 775 1 604 775    

020 Leśnictwo 102 000 102 000 102 000          

02095 Pozostała działalność 102 000 102 000 102 000          

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
bieżących zadań powiatu pozyskane 

z innych źródeł 

102 000 102 000 102 000          

600 Transport i łączność 3 531 500 10 000 10 000     3 521 500   3 521 500  

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000 10 000 10 000          

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 10 000 10 000          

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

2 471 000       2 471 000   2 471 000  

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-
zowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst 

1 050 500       1 050 500   1 050 500  

700 Gospodarka mieszkaniowa 184 205 184 205 135 125 49 080         

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 205 184 205 135 125 49 080         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

49 080 49 080  49 080         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 738



zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Sk P, jst lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

22 000 22 000 22 000          

2360 Dochody jst związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

113 125 113 125 113 125          

710 Działalność usługowa 790 720 790 720 380 000 410 720         

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 119 000 119 000  119 000         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

119 000 119 000  119 000         

71015 Nadzór budowlany 291 720 291 720  291 720         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

291 720 291 720  291 720         

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 380 000 380 000 380 000          

0830 Wpływy z usług 380 000 380 000 380 000          

750 Administracja publiczna 1 303 828 1 303 828 1 209 158 84 670 10 000        

75011 Urzędy wojewódzkie 74 670 74 670  74 670         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

74 670 74 670  74 670         

75020 Starostwa powiatowe 1 209 158 1 209 158 1 209 158          

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 131 676 1 131 676 1 131 676          

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Sk P, jst lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

77 482 77 482 77 482          

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 000 20 000  10 000 10 000        

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 000 10 000  10 000         

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień 

10 000 10 000   10 000        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 738



z organami administracji rządowej 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

3 134 200 

 

3 128 200 

  

3 128 200 

    

6 000 

   

6 000 

 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

3 134 200 3 128 200  3 128 200    6 000   6 000  

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 128 200 3 128 200  3 128 200         

6410 Dotacje celowe na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone usta-
wami 

6 000       6 000   6 000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

 

8 274 162 

 

 

8 274 162 

 

 

8 274 162 

         

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst 

100 000 100 000 100 000          

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobie-

ranych przez jst na podstawie odrębnych 

ustaw 

100 000 100 000 100 000          

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowią-

cych dochód budżetu państwa 

8 174 162 8 174 162 8 174 162          

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 174 162 8 174 162 8 174 162          

758 Różne rozliczenia 27 052 113 27 052 113 27 052 113          

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 23 240 098 23 240 098 23 240 098          

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 240 098 23 240 098 23 240 098          

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla powiatów 

1 688 841 1 688 841 1 688 841          

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 688 841 1 688 841 1 688 841          

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000 40 000 40 000          

0920 Pozostałe odsetki 40 000 40 000 40 000          

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla powiatów 

2 083 174 2 083 174 2 083 174          

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 083 174 2 083 174 2 083 174          

801 Oświata i wychowanie 373 588 373 588 108 000    265 588      

80120 Licea ogólnokształcące 55 000 55 000 55 000          

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Sk P, jst lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

55 000 55 000 55 000          

 ZSO RM 55 000 55 000 55 000          

80130 Szkoły zawodowe 53 000 53 000 53 000          

0830 Wpływy z usług 8 000 8 000 8 000          

 ZS CEZiU RM 8 000 8 000 8 000          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 738



0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Sk P, jst lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

45 000 45 000 45 000          

 ZS CEZiU RM 45 000 45 000 45 000          

80195 Pozostała działalność 265 588 265 588     265 588      

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich 

265 588 265 588     265 588      

 „Dobry zawód to skarb”                   

WND-POKL.09.02.00-10-228/11 

32 039 32 039     32 039      

 „Szkoła na rynku pracy” 
UDA-POKL.09.02.00-10-004/13-00 

233 549 233 549     233 549      

851 Ochrona zdrowia 1 241 900 1 241 900  1 241 900         

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 241 900 1 241 900  1 241 900         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa  na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 241 900 1 241 900  1 241 900         

 Bezrobotni 1 219 400 1 219 400  1 219 400         

 Dzieci i uczniowie 22 500 22 500  22 500         

852 Pomoc społeczna 980 071 980 071    980 071       

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 890 991 890 991    890 991       

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

91 944 91 944    91 944       

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

770 031 770 031    770 031       

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów  na 

rzecz innych jednostek samorządu teryto-
rialnego na dofinansowanie zadań bieżą-

cych 

29 016 29 016    29 016       

85204 Rodziny zastępcze 89 080 89 080    89 080       

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

12 000 12 000    12 000       

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

47 760 47 760    47 760       

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów  na 
rzecz innych jednostek samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie zadań bieżą-

cych 

29 320 29 320    29 320       

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

395 421 

 

 395 421 

 

174 700 

 

94 880 

   

125 841 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 738



85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawno-

ści 

94 880 94 880  94 880         

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

94 880 94 880  94 880         

85333 Powiatowe urzędy pracy 280 541 280 541 154 700    125 841      

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich 

109 170 109 170     109 170      

 „Urząd bliższy społeczeństwu VII” 

UDA-POKL.06.01.02-10-003/13 

14 700 14 700     14 700      

 „Niepełnosprawni – sprawni w działaniu” 

UDA-POKL.07.04.00-10-008/13-00 

94 470 94 470     94 470      

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich 

16 671 16 671     16 671      

 „Niepełnosprawni – sprawni w działaniu” 

UDA-POKL.07.04.00-10-008/13-00 

16 671 16 671     16 671      

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 

154 700 154 700 154 700          

85324 PFRON 20 000 20 000 20 000          

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 20 000 20 000          

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 384 000 384 000 384 000          

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 139 000 139 000 139 000          

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Sk P, jst lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

10 000 10 000 10 000          

 ZPS RM 10 000 10 000 10 000          

0830 Wpływy z usług 126 000 126 000 126 000          

 ZPS RM 126 000 126 000 126 000          

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 3 000 3 000          

 ZPS RM 3 000 3 000 3 000          

85410 Internaty i bursy szkolne 245 000 245 000 245 000          

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Sk P, jst lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

115 000 115 000 115 000          

 ZSP RM 60 000 60 000 60 000          

 ZSP BR 55 000 55 000 55 000          

0830 Wpływy z usług 130 000 130 000 130 000          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 738



 ZSP RM 130 000 130 000 130 000          

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

200 000 

 

200 000 

 

200 000 

         

90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

200 000 200 000 200 000          

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000 200 000 200 000          

 Razem 49 552 483 44 420 208 38 029 258 5 009 450 10 000 980 071 391 429 5 132 275 1 604 775  3 527 500  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 738



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONYCH POWIATOWI W 2015 R. 

Dział  Rozdział Treść 
Kwota  

dotacji 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5 009 450 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 080 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 080 

710   Działalność usługowa 410 720 

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 119 000 

  71015 Powiatowe Inspektoraty Nadzoru Budowlanego 291 720 

750   Administracja publiczna 84 670 

  75011 Urzędy wojewódzkie 74 670 

  75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 128 200 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 128 200 

851   Ochrona zdrowia 1 241 900 

  85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiąz-

kiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 241 900 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 880 

  85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 94 880 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
6 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000 

  75411 Komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 6 000 

Ogółem   5 015 450 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

750  Administracja publiczna 10 000 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000 

 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
10 000 

  Razem 10 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 738



Załącznik nr 4  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE OTRZYMANE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE  

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 R. 

Dział Rozdział Treść 
Dotacje 

ogółem 

1 2 3 4 

    DOCHODY   

600   Transport i łączność 1 050 500 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 050 500 

    
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jst 
1 050 500 

    gmina Biała Rawska 342 500 

    gmina Cielądz 100 000 

    gmina Rawa Mazowiecka 258 000 

    gmina Sadkowice 350 000 

852   Pomoc społeczna 980 071 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 890 991 

    
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
29 016 

    gmina Regnów 3 937 

    gmina miasto Biała Rawska 4 598 

    gmina Rawa Mazowiecka 20 481 

    
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
91 944 

    miasto Piotrków Trybunalski 45 972 

    miasto Łódź 45 972 

    
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
770 031 

    powiat Radomszczański 137 916 

    powiat Żyrardowski 45 972 

    powiat Nowodworski 91 944 

    powiat Łowicki 91 944 

    powiat Brzeziński 45 972 

    powiat Opoczyński 137 916 

    powiat Łęczycki 22 986 

    powiat Piotrkowski 91 944 

    powiat Łódzki Wschodni 91 944 

    powiat Ostrołecki 11 493 

  85204 Rodziny zastępcze 89 080 

    
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
29 320 

    miasto Rawa Mazowiecka 14 100 

    miasto gmina Biała Rawska 6 200 

    gmina Cielądz 2 200 

    gmina Sadkowice 1 640 

    gmina Regnów 2 680 

    gmina Rawa Mazowiecka 2 500 

    
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
12 000 

    miasto Łódź 12 000 

    
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
47 760 

    powiat Brzeziński 12 000 

    powiat Zgierski 7 920 

    powiat Skierniewicki 15 840 

    powiat Łowicki 12 000 

    Ogółem dochody 2 030 571 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 738



Załącznik nr 5  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY SKARBU PAŃSTWA PLANOWANE DO UZYSKANIA PRZEZ POWIAT W 2015 ROKU 

Dz. Rozdział Treść Plan 

 

700 

 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

418 000 

  

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

418 000 

 

 

 

§ 0470 

 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 

260 000 

  

§ 0760 

 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 

 

10 000 

  

§ 0770 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

 

134 000 

  

§ 0920 

 

Pozostałe odsetki 

 

14 000 

 

853 

  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

6 000 

  

0690 

 

wpływy z różnych dochodów 

 

6 000 

   

OGÓŁEM: 

 

424 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 738



Załącznik nr 6  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI POWIATU RAWSKIEGO 

Dz. Rozdział 

Wydatki 

ogółem 
(4+13) 

W tym 

Razem  
wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12) 

w tym 

Razem 

wydatki 

majątk. 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Jednostki budżetowe 
Dotacje na 

zadania 
bieżące 

Świadcz.  
na rzecz 

osób 

fizyczn. 

Wydatki 
z udział. 

środków 

UE 

Poręczen. 

i gwaranc. 

Obsługa 

długu 
 

w tym 
z udziałem 

środków 

z UE 
Razem 

Wynagr. 
i pochodne 

Zadania 
statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 

020 

  

165 300 

 

165 300 

 

61 900 

 

40 106 

 

21 794 
 

 

103 400 
      

 02001 20 700 20 700 20 700  20 700         

 02002 42 600 42 600 41 200 40 106 1 094  1 400       

 02095 102 000 102 000     102 000       

 

600 

  

7 170 000 

 

1 990 000 

 

1 870 000 

 

640 000 

 

1 230 000 

 

100 000 

 

20 000 
   

 

5 180 000 

 

5 180 000 
 

 60014 6 922 000 1 960 000 1 840 000 640 000 1 200 000 100 000 20 000    4 962 000 4 962 000  

 60016 218 000          218 000 218 000  

 60095 30 000 30 000 30 000  30 000         

 

630 

  

3 000 

 

3 000 

 

3 000 
 

 

3 000 
        

 63001 3 000 3 000 3 000  3 000         

 

700 

  

265 280 

 

255 280 

 

255 080 

 

62 060 

 

193 020 
 

 

200 
   

 

10 000 

 

10 000 
 

 70005 265 280 255 280 255 080 62 060 193 020  200    10 000 10 000  

 z. wł. 216 200 206 200 206 000 23 000 183 000  200    10 000 10 000  

 z. rz. 49 080 49 080 49 080 39 060 10 020         

 

710 

  

790 720 

 

708 720 

 

705 220 

 

356 350 

 

348 870 
 

 

3 500 
   

 

82 000 

 

82 000 

 

 

 71013 z. rz. 119 000 119 000 119 000  119 000         

 71015 z. rz. 291 720 291 720 291 220 249 350 41 870  500       

 71095 380 000 298 000 295 000 107 000 188 000  3 000    82 000 82 000  

 

750 

  

5 875 586 

 

5 875 586 

 

5 702 386 

 

3 773 778 

 

1 928 608 

 
 

 

173 200 

 
 

     

 75011 171 786 171 786 171 586 167 000 4 586  200       

 75011 z. rz. 74 670 74 670 74 670 74 470 200         

 75011 z. wł. 97 116 97 116 96 916 92 530 4 386  200       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 738



 75019 200 000 200 000 57 000  57 000  143 000       

 75020 5 358 800 5 358 800 5 328 800 3 578 800 1 750 000  30 000       

 75045 20 000 20 000 20 000 12 978 7 022         

 rz. por. 10 000 10 000 10 000 5 800 4 200         

 z. rz. 10 000 10 000 10 000 7 178 2 822         

 75075 40 000 40 000 40 000 10 000 30 000         

 75095 85 000 85 000 85 000 5 000 80 000         

 

754 

  

3 144 200 

 

3 138 200 

 

3 003 600 

 

2 745 000 

 

258 600 

 

 

 

134 600 
   

 

6 000 

 

6 000 
 

 75411 z. rz. 3 134 200 3 128 200 2 993 600 2 745 000 248 600  134 600    6 000 6 000  

 75495 10 000 10 000 10 000  10 000         

 

757 

  

700 000 

 

700 000 
      

 

 

 

700 000 
   

 75702 700 000 700 000        700 000    

 

758 

  

924 846 

 

924 846 

 

924 846 
 

 

924 846 
        

 75818 924 846 924 846 924 846  924 846         

 r. ogólna 149 858 149 858 149 858  149 858         

 r. cel. ośw. 700 988 700 988 700 988  700 988         

 r. cel. zarz. 
kryzysowe 

74 000 74 000 74 000  74 000         

 

801 

  

18 816 807 

 

18 688 807 

 

17 674 945 

 

15 541 224 

 

2 133 721 

 

450 000 

 

203 607 

 

360 255 
  

 

128 000 

 

128 000 
 

 80102 1 231 743 1 231 743 1 229 743 1 101 096 128 647  2 000       

 80110 199 643 199 643 199 143 191 143 8 000  500       

 80111 772 940 772 940 770 940 742 141 28 799  2 000       

 80120 5 201 394 5 201 394 5 167 681 4 699 544 468 137  33 713       

 80130 9 603 112 9 475 112 8 895 380 7 780 300 1 115 080 450 000 129 732    128 000 128 000  

 80134 1 007 199 1 007 199 1 006 199 963 000 43 199  1 000       

 80146 115 539 115 539 115 539  115 539         

 80195 685 237 685 237 290 320 64 000 226 320  34 662 360 255      

 z. wł. 324 982 324 982 290 320 64 000 226 320  34 662       

 Projekty 360 255 360 255      360 255      

 

851 

  

1 251 900 

 

 1 251 900 

 

1 251 900 

 

10 000 

 

1 241 900 
        

 85156 1 241 900 1 241 900 1 241 900  1 241 900         

 85195 10 000 10 000 10 000 10 000          

 

852 

  

3 195 422 

 

3 195 422 

 

1 880 282 

 

1 505 682 

 

374 600 

 

365 500 

 

949 640 
      

 85201 1 767 182 1 767 182 1 423 482 1 093 882 329 600 252 000 91 700       

 85204 976 440 976 440 6 000 3 000 3 000 113 500 856 940       

 85218 440 800 440 800 439 800 402 800 37 000  1 000       

 85220 11 000 11 000 11 000 6 000 5 000         

 

853 

  

2 013 781 

 

2 007 781 

 

1 821 200 

 

1 540 500 

 

280 700 

 

57 540 

 

3 200 

 

125 841 
  

 

6 000 

 

6 000 
 

 85321 155 000 155 000 154 800 144 100 10 700  200       

 z. wł. 60 120 60 120 59 920 49 220 10 700  200       

 z. rz. 94 880 94 880 94 880 94 880          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 738



 85324 20 000 14 000 14 000 9 800 4 200      6 000 6 000  

 85333 1 759 241 1 759 241 1 630 400 1 385 400 245 000  3 000 125 841      

 Projekty 125 841 125 841      125 841      

 z. wł. 1 633 400 1 633 400 1 630 400 1 385 400 245 000  3 000       

 85395 79 540 79 540 22 000 1 200 20 800 57 540        

 

854 

  

4 637 197 

 

4 442 922 

 

4 374 724 

 

3 278 986 

 

1 095 738 
 

 

68 198 
   

 

194 275 

 

194 275 
 

 85403 1 123 536 929 261 926 261 481 461 444 800  3 000    194 275 194 275  

 85406 1 160 262 1 160 262 1 159 262 1 022 699 136 563  1 000       

 85410 1 374 672 1 374 672 1 359 656 937 136 422 520  15 016       

 85415 42 132 42 132     42 132       

 85421 889 690 889 690 888 690 837 690 51 000  1 000       

 85446 20 167 20 167 20 167  20 167         

 85495 26 738 26 738 20 688  20 688  6 050       

 

900 

  

200 000 

 

10 000 

 

10 000 

 

3 000 

 

7 000 
     

 

190 000 

 

190 000 
 

 90095 200 000 10 000 10 000 3 000 7 000      190 000 190 000  

 

921 

  

160 000 

 

160 000 
   

 

160 000 
       

 92116 155 000 155 000    155 000        

 92195 5 000 5 000    5 000        

 

926 

  

35 000 

 

35 000 

 

35 000 

 

17 500 

 

17 500 
        

 92605 35 000 35 000 35 000 17 500 17 500         

  

Ogółem 

 

49 349 039 

 

43 552 764 

 

39 574 083 

 

29 514 186 

 

10 059 897 

 

1 133 040 

 

1659 545 

 

486 096 
 

 

700 000 

 

5 796 275 

 

5 796 275 
 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2015 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

dochody 

własne 

kredyty, pożyczki, 

obligacje 

Środki, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
dotacje 

Inne 
(wolne środki z lat 

ubiegłych) 

600 60014 Transport i łączność 4 962 000 1 440 500   3 521 500  

  Odszkodowania za grunty przeznaczone pod poszerzenie dróg powiatowych 

(art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami) 

20 000 20 000     

  Poprawa dostępności do sieci dróg krajowych i wojewódzkich poprzez 

przebudowę i remont dróg powiatowych w powiecie rawskim 

4 942 000 1 420 500   3 521 500  

600 60016 Transport i łączność 218 000 218 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 738



  Dotacja dla Gminy Sadkowice 218 000 218 000     

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 10 000 10 000     

  Opłaty związane z nabyciem praw własności i prawa użytkowania wieczy-

stego od  PKP SA, infrastruktury technicznej wchodzącej w skład  Rogow-

skiej Kolejki Dojazdowej 

10 000 10 000     

710 71095 Działalność usługowa 82 000 82 000     

  Zakup sprzętu komputerowego (zestawy komputerowe, drukarka, serwer, 

system do archiwizacji) 

82 000 82 000     

754 75411 Ochrona przeciwpożarowa 6 000    6 000  

  Zakup sprzętu informatycznego, elektronicznego i łączności 6 000    6 000  

801 80130 Oświata i wychowanie 128 000 128 000     

  Remont pomieszczenia na pracownię gastronomiczną 76 000 76 000     

  Wyposażenie w sprzęt komputerowy pracowni dydaktycznych na egzaminy 
potwierdzające kwalifikacje zawodowe w ZSP w Białej Rawskiej 

20 000 20 000     

  Zakup wyposażenia stanowisk egzaminacyjnych do przeprowadzenia części 

praktycznej egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe 
w ZSCEZIU w Rawie Mazowieckiej 

32 000 32 000     

853 85324 PFRON 6 000 6 000     

  Zakup ksera 6 000 6 000     

854 85403 Edukacyjna opieka wychowawcza 194 275 194 275     

  Roboty budowlane związane z termomodernizacją budynków ZPS w Rawie 

Mazowieckiej przy ul.: Przemysłowej 2 oraz dostosowanie do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

194 275 194 275     

900 90095 Ochrona środowiska 190 000 190 000     

  Roboty budowlane związane z termomodernizacją budynków ZPS w Rawie 

Mazowieckiej przy ul.: Przemysłowej 2 oraz dostosowanie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

190 000 190 000     

Ogółem 5 796 275 2 268775   3 527 500  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 738



Załącznik nr 8  
do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH POWIATOWI W 2015 R. 

Dz. Roz. Treść 

Wydatki 

ogółem 
 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 
majątk. 

wynagrodz. i pochodne 

od wynagrodzeń 

zadania statuto-

we 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 080 49 080 39 060 10 020     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 080 49 080 39 060 10 020     

710   Działalność usługowa 410 720 410 720 249 350 160 870 500   

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 119 000 119 000   119 000     

  71015 Powiatowe Inspektoraty Nadzoru Budowlanego 291 720 291 720 249 350 41 870 500   

750   Administracja publiczna 84 670 84 670 81 648 3 022     

  75011 Urzędy wojewódzkie 74 670 74 670 74 470 200     

  75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000 10 000 7 178 2 822     

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
3 134 200 3 128 200 2 745 000 248 600 134 600 6 000 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 134 200 3 128 200 2 745 000 248 600 134 600 6 000 

851   Ochrona zdrowia 1 241 900 1 241 900   1 241 900     

  85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

1 241 900 1 241 900   1 241 900     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 880 94 880 94 880       

  85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 94 880 94 880 94 880       

 Ogółem   5 015 450 5 009 450 3 209 938 1 664 412 135 100 6 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 738



Załącznik nr 9  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2015 R. 

Dział Rozdział 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń 

zadania 

statutowe 

750 75045 10 000 10 000 5 800 4 200   

 Ogółem 10 000 10 000 5 800 4 200   

 

Załącznik nr 10  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

W 2015 R. 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
dotacje 

  WYDATKI    

600  Transport i łączność 218 000 218 000 218 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 218 000 218 000 218 000 

  

Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

218 000 218 000 218 000 

  Gmina Sadkowice 218 000 218 000 218 000 

 

Załącznik nr 11  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE POWIATU ZLECONE DO REALIZACJI  

PODMIOTOM NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 

853 85395 Dofinansowanie działalności bieżącej Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej 57 540 

921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000 

  Razem 62 540 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 738



Załącznik nr 12  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Roz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 
1 288 500 

605 000  683 500 

Nazwa jednostki 

    
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego, bieżące utrzymanie dróg 
   100 000 

600 60014  gmina miasto Biała Rawska    100 000 

  
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
  218 000 

600 60016 Gmina Sadkowice   218 000 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 450 000   

801 80130 Studium i Technikum Ekonomiczne „Forum”, Zofia Maruszak, Adam Witczak 27 788   

801 80130 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rzemiosła, Włodzimierz Kaźmierczak 250 386   

801 80130 Szkoła Policealna i Technikum Uzupełniające dla Dorosłych, Leszek Górecki 48 995   

801 80130 Prywatny Zespół Szkół Zawodowych dla Dorosłych, Jolanta Kaźmierczak 122 831   

    
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst, 

placówki opiekuńczo-wychowawcze 
   180 000 

852 85201  miasto Piotrków Trybunalski    180 000 

    
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst, placówki opiekuńczo-wychowawcze 
   72 000 

852 85201  powiat Przeworski    72 000 

    
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jed-

nostkami samorządu terytorialnego – rodziny zastępcze 
   77 500 

852 85204 miasto Łódź   18 000 

852 85204 miasto Bielsko-Biała    45 500 

852 85204 miasto Rzeszów   14 000 

    
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, rodziny zastępcze 
   36 000 

852 85204 powiat Iławski    18 000 

852 85204 powiat Opoczyński    18 000 

  Dotacje dla instytucji kultury 155 000   

921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rawie Mazowieckiej 155 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 738



Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 62 540 

Nazwa zadania 

853 85395 Dofinansowanie działalności bieżącej Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej   57 540 

921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   5 000 

Ogółem dotacje 1 351 040 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 738



Załącznik nr 13  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2015 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  79 889 

1 Kredyty § 952  

2 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
§ 903  

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4 Prywatyzacja majątku jst § 944  

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

7 

Inne źródła (wolne środki) 

z 2014 roku „Dobry zawód to skarb” – 68 324 zł 

z 2014 roku „Ekopracownie” – 11 565 zł 

§ 950 79 889 

Rozchody ogółem:   283 333 

1 Spłaty kredytów § 992  

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

3 Udzielone pożyczki § 991 283 333 

4 Lokaty § 994   

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 738



Załącznik nr 14  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA NA 2015 ROK 

Dział 
Rozdział/ 

paragraf 

Dochody 

bieżące 

Wydatki 

ogółem 

(5+11) 

W tym 

Razem wydatki 

bieżące 

(6+9+10) 

w tym  

Jednostki budżetowe Dotacje  

na zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz osób  

fizycznych 

Wydatki 

majątkowe Razem 
Wynagrodz. 

i pochodne 

Zadania  

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

900 90019 

§ 0690 

200 000         

Ogółem dochody 200 000         

900 90095  200 000 10 000 10 000 5 000 5 000   190 000 

Ogółem wydatki  200 000 10 000 10 000 5 000 5 000   190 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 738



Załącznik nr 15  

do uchwały nr IV/19/2015 

Rady Powiatu Rawskiego 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH  

I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktur. 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki (w zł) 

Środki 

z budżetu 

krajow. 

Środki 

z budżetu UE 

2015 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16 

+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożycz. 

i 

kredyty 

obligac. pozostałe 

pożyczki na 

prefin 

z b. p lub 

dotacje 

rozwojowe 

pożycz. 

i 

kredyty 

obligac. pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki bieżące 

razem: 

x  2 192 992 169 762 2 023 230 486 096 43 014   43 014 443 082    443 082 

1.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach            

 Działanie: 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego           

 Nazwa projektu: „Dobry zawód to skarb” Um UDA-POKL.09.02.00-10-228/11 ZS CEZiU Rawa Mazowiecka         

 Razem wydatki:  801-80195 894 292 59 779 834 513           

 z tego: 2015 r.   100 363  100 363 100 363     100 363    100 363 

 2016 r.                

 2017 r.                

 2018 r.                

1.2 Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

 Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach            

 Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego           

 Nazwa projektu „Szkoła dla rynku pracy” UDA-POKL.09.02.00-10-004/13-00 ZS CEZiU w Rawie Mazowieckiej         

 Razem wydatki  801-80195 931 930 61 343 870 587           

 z tego: 2015 r.   259 892 26 343 233 549 259 892 26 343   26 343 233 549    233 549 

 2016 r.                

 2017 r.                

 2018 r.                

1.3 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

 Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich             

 Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie         

 Nazwa projektu: „Urząd bliższy społeczeństwu VII” UDA-POKL.06.01.02-10-003/13 PUP w Rawie Mazowieckiej         

 Razem wydatki:  853-85333 42 500  42 500           

 z tego: 2015 r.   14 700  14 700 14 700     14 700    14 700 

 2016 r.                

 2017 r.                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 738



 2018 r.                

1.4 Program Program Operacyjny Kapitał Ludzki             

 Priorytet VII. Promocja integracji społecznej             

 Działanie 7.4. Niepełnosprawni na rynku pracy             

 Nazwa projektu „Niepełnosprawni – sprawni w działaniu” UDA-POKL.07.04.00-10-008/13-00 PUP w Rawie Mazowieckiej        

 Razem wydatki  853-85333 324 270 48 640 275 630           

 z tego 2015 r.   111 141 16 671 94 470 111 141 16 671   16 671 94 470    94 470 

 2016 r.                

 2017 r.                

 2018 r.                

 Razem   2 192 992 169 762 2 023 230 486 096 43 014   43 014 443 082    443 082 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 738


		2015-03-03T14:24:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




